
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2662096

Prodej bytu 2+1, 57 m2, OV, Strážnice (okres Hodonín)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Strážnice, byt OV 2+1, podlahová plocha
57m2, po rekonstrukci, sklep - byt
ČÍSLO ZAKÁZKY: V2217BC0

44

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Strážnice (okres Hodonín)

Strážnice, byt OV 2+1, podlahová plocha 57m2, po
rekonstrukci, sklep - byt

Nabízíme Vám ke koupi tento útulný byt 2+1 v malebné Strážnici.
Právě jste narazili na inzerát, který by mohl změnit váš život.
Představujeme vám tento zcela zrekonstruovaný byt 2+1 v krásné
lokalitě Strážnice, který je připraven na své nové majitele.
Prostornost - podlahová plocha cca 57 m2 je připravená čistě pro
vaše pohodlí. Kompletní rekonstrukce - užijte si pocit novoty ve
všem ? od podlah až po stropy. Volný bude od března 2024, stačí
přijít a žít. Centrální vytápění a ohřev vody pro váš bezproblémový
každodenní život. K bytu náleží praktický sklep o velikosti 3,5 m2.
Mimo jiné máte k bytu i komunitní benefity - kolárna a kočárkárna v
domě pro vaše kola, kočárky či jiné potřeby. Vybavení na klíč -
kompletně vybavený byt ? stačí rozbalit kufr a začít žít. Další vyžití
ocení jistě i vaše ratolesti - zábava je přímo za domem - dětské
hřiště je ideální pro rodiny s dětmi, a také je možný přístup opravdu
pro všechny - jeden z vchodů je bezbariérový, což zaručuje
pohodlný přístup pro každého.

Lokalita, která inspirovala pohádky - Strážnice není jen město s
bohatou historií a kulturou, ale také místem, kde se snoubí pohoda
malého města s krásami přírody. Tento byt je vaší vstupenkou do
klidného života plného zeleně, kultury a komunity. Najdeme zde
veškerou občanskou vybavenost.

Ať už hledáte nové rodinné hnízdečko nebo investiční příležitost s
vysokým potenciálem, tento byt je vaší odpovědí. Nenechte si ujít
šanci stát se součástí této přátelské komunity. Kontaktujte nás ještě
dnes a domluvte si prohlídku. Pro více informací kontaktujte
realitního makléře, samozřejmě i s financováním Vám rád pomůže
náš specialista.
PENB uvádí třídu D - méně úsporná.

CENA: (za nemovitost) 3 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2662096

Prodej bytu 2+1, 57 m2, OV, Strážnice (okres Hodonín)

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

57

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 57

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Ing. Vitaliy Nebytov
Mobil: +420 773 756 738
v.nebytov@rkcoloseum.cz

2 / 2


